
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

 

23.08.2019          № 313 

 

Про коригування робочого проекта „Реконструкція покрівлі загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ст. №6 по вул.Гагаріна, 84 в м.Пирятин Полтавської області“ 

 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, на підставі виготовленої    

ФОП Лісний О.І. проектно-кошторисної документації „Реконструкція покрівлі 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6 по вул.Гагаріна, 84 в м.Пирятин 

Полтавської області“, експертного звіту Запорізької філії інституту 

„НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ“ щодо розгляду проектної документації по 

робочому проекту „Реконструкція покрівлі загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 

6 по вул.Гагаріна, 84 в м.Пирятин Полтавської області“ від 27 грудня 2017 року 

№ 4491/е/17, рішення виконавчого комітету від 29.01.2019                                             

№ 21 „Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція 

покрівлі загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 6 по вул.Гагаріна, 84 в м.Пирятин 

Полтавської області“,  листа ФОП Лісний О.І. від 30.07.2019 № 2464/02-23,  

пункту 15.4 Порядку розроблення проектної документації на будівництво 

об’єктів, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.05.2011                

№ 45, враховуючи протоколи робочих нарад: від 18.07.2019 № 2, від 08.08.2019 

№ 3 та протоколи спільних засідань постійних комісій від 09.08.2019 № 68/66 

та від 16.08.2019 № 69/67, враховуючи неякісне виконання проектних робіт, що  

призвели до зупинки будівельних робіт на об’єкті та відмову ФОП Лісний О.І. 

від проведення коригування робочого проекту, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ:  

1. Провести коригування робочого проекта „Реконструкція покрівлі 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6 по вул.Гагаріна, 84 в м.Пирятин 

Полтавської області“. 



2. Доручити виконавчому комітету Пирятинської міської ради, в особі 

Рябоконя О.П., укласти договір на коригування робочого проекта 

„Реконструкція покрівлі загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6 по вул.Гагаріна, 

84 в м.Пирятин Полтавської області“ з новою проектною організацією. 

3. Зобов’язати: 

3.1. Юридичний відділ виконкому міської ради (Соловйов Р.Ю.) 

розпочати претензійну роботу до ФОП Лісного О.І. по відшкодуванню збитків 

завданих неякісним виконанням проектних робіт по реконструкції покрівлі 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №6 по вул.Гагаріна, 84 в м.Пирятин 

Полтавської області. 

3.2. Відділ містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.): 

1) подати матеріали до Державної архітектурно-будівельної інспекції 

України щодо необ’єктивного експертного звіту ДП 

„НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ“; 

2) провести перевірку робочих проектів розроблених ФОП Лісним О.І. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


